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Verksamhetsplan för SMC Stockholms distrikt 2026.  
 
 
SMC Stockholm vill ständigt arbeta för att förbättra förutsättningarna för att alla Stockholms 
Motorcyklister skall kunna njuta av sin hobby oavsett vilken sorts motorcykel man kör. 
 
School 
 
Vi ska försöka expandera verksamheten till storbanekurser (BKK) under 2026/2027 och samverka 
med flera distrikt som också vill samplanera BKK. Det finns flera stödfunktioner från Riks som vi kan 
använda oss av. 
 
Max Viertutakk har under året gjort en planering för hela 2026, och kommer fortsätta att använda 
intern dagar som rekryteringsverktyg för att nå fler funktionärer eftersom det gav en positiv  effekt 
under 2025.  
 
Satsningen på  Arlanda Test Track 1 , år 2025 blev väldigt lyckosam. Det innebär att  under år 
2026 blir det  kvälls knix men även med en helgkörning.   
 
Tuvängen Ring i Södertälje som vi har haft möjlighet att hyra under många år fortsätter vi som 
vanligt med att  köra knix  kurser på helger.   
 
Det blir även en eller flera tjejkurser under året. 
 
Avrostning på Gillinge är en tradition som fortsätter med 2 publika kurser och en intern dag. 
Det blir i slutet av april samt i början av maj. Vi hoppas på en varm start på våren . 
 
Vi utökar möjlighet för aspiranter och instruktörer att besöka områden utanför gränsen med 
olika initiativ under året. För aspiranter som varit aktiva erbjuder vi att antingen stå för boende 
eller milersättning för en storkurshelg då aspiranter inte normalt får det till skillnad ifrån andra 
roller när Riks arrangerar. För instruktörer kommer vi erbjuda möjligheten till ersättning för 
studiebesök i andra distrikt. 
 
 
Klubbkonferens och SMC-klubbarna 
 
I länet finns de 25 SMC-anslutna klubbar, utöver 5 riksklubbar som har adress i Stockholm.  
 
Inför kommande år finns det möjligheter att arbeta närmare våra anslutna klubbar och 
tillsammans titta över olika möjligheter till att samverka mer med varandra och mellan de olika 
klubbarna. 
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Bidrag till SMC-klubbarna 
 
Alla SMC-anslutna klubbar ges möjlighet att kunna söka bidrag för arrangemang som riktar sig 
till ALLA MC-åkare i länet. Taket för varje evenemang är 5000 kr. Bidraget kan avse 
fikaersättning, extra omkostnad för träffen etcetera. 
 Under 2025 gav vi  bidrag när Rapido MCK hade Öppet Hus, MCK Dalton serverade kaffe vid 
Mälaren runt, MCE ordnade målgången på Mälaren Runt.  
 
Dels behöver våra SMC-anslutna klubbar verka för att fler klubbmedlemmar blir SMC-
medlemmar. Vi hoppas också att satsningen med bidrag till arrangemang ska ge möjlighet till 
fler att bli medlemmar i SMC.  
 
 
SMC-klubbarna kommer fortsatt att ha möjlighet att söka bidrag för arrangemang. Ansökningar 
kan skickas in under hela året. Ansökningar skickas in med förslag till budget, ändamål och 
motivation till klubbansvarig@smcstockholm.se 
 
Trafiksäkerhet 
 
SMC-distriktet kommer jobba vidare med att uppmärksamma trafiksäkerhetsfrågor och 
trafikpolitiska frågor tillsammans med SMC riks. För att nå framgång i Stockholmsregionen 
behövs det en samverkan med riksorganisationen.  
 
SMC Stockholms distrikt ingår i ”Storstadsgruppen”, som hålls av Riks, där vi tillsammans med 
Göteborg och Malmö ser på olika frågor och hittar lösningar tillsammans på hur vi kan göra 
skillnad i storstäderna. Ordförande och Trafikpolitiskt ansvarig ingår i gruppen som leds av SMC 
riks.  
 
 
Nya medlemmar 
 
SMC Stockholm är landets största SMC-distrikt med ca 12 800 medlemmar. Men inom 
Stockholm finns det många MC-åkare som ännu inte är medlemmar.  
 
I samband med Mc mässan i Jönköoing jan 2026, chartade vi en buss för att erbjuda våra 
medlemmar att åka till mässan t/r för en reducerad ersättning. Arrangemanget blev snabbt 
fullbokat och 55 st medlemmar fick plats på bussen. 
 
Fler arrangemang för våra befintliga medlemmar planeras för 2026. 
 
 
 
Övriga aktiviteter 
 
Lördagen den 23 maj, kl. 10-15 har Rapido MCK öppet hus tillsammans med SMC på 
Skansbacken. Vi har i samband med det öppna huset vår lokal öppen. Vi kommer även detta år 
att bjuda på kaffe.  
 
 
 

Signatur-ID: 131116640466502887741. Signerare: M.W., M.L., G.E., A.S., J.S., E.K.

Si
gn

at
ur

-I
D

: 1
31

11
66

40
46

65
02

88
77

41
. S

ig
ne

ra
re

: M
.W

., 
M

.L
., 

G
.E

., 
A.

S.
, J

.S
., 

E.
K

.



Sveriges MotorCyklister       
Adress: Skansbacken 4, 120 30 Stockholm                                                 
E-post: styrelsen@smcstockholm.se, 
web: https://www.svmc.se/Stockholm 
 
 

 
 
Mälaren runt 15 augusti, blir ett jubileums år, det blir firande av 40 år . Vi kommer att finnas på 
plats vid målgången hos Mc klubben MCE samt ev även vid starten. Exakt hur firandet kommer 
att bli är inte beslutat i skrivande stund. 
 
 
 
Nationaldagstur 
Planeringen är att också i år på nationaldagen arrangera en körning för våra medlemmar. 
Kan vi i år samarbeta med någon av våra lokala klubbar, för en gemensam aktivitet.  
 
Tankar finns också att planera andra turer i SMC-distriktets regi. Det är många medlemmar som 
inte är anslutna till en MC-klubb. Kan vi samverka med våra anslutna klubbar för öppna turer för 
våra medlemmar som inte är medlemmar ännu i någon klubb? 
 
Styrelsen uppmanar alla klubbar att arrangera turer och att man annonserar dessa på SMCs 
kalender så att fler kan följa med. Önskar någon klubb arrangera någon särskild tur med viss 
inriktning kan detta publiceras också på SMC:s hemsida.  
 
 
 
För styrelsen den 4 mars  2026  
 
 
Anneli Sönmez Mikael Lindén   
 
 
 
Ernst konecnik  Gustav Eriksson Jeanette Smårs 
 
 
 
 
Michael Westin  
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